
S
k

le
n

ík
y
 –

 s
é

ri
e

 M
Y

T
H

O
S

Hliníkové skleníky - série MYTHOS

5

Skleník – série MYTHOS

verze 6x10verze 6x10verze 6x10

Výrobce – PALRAM LTD (Izrael).
Skleníky řady MYTHOS jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – výrobek světového značkového výrobce. Způsob prosklení - polykarbonátové prosklení je 
do hliníkových profilů zasunuté po obvodě. Jedná se o řešení, které výrazně zvýšilo celkovou pevnost a stabilitu celého skleníku vůči nárazům větru i 
sněhovému zatížení. Skleník je vyrobený z přírodních hliníkových profilů. Skleník dodáváme v 5 velikostech. 

Velikou předností jsou u tohoto typu skleníku i jednokřídlé dveře na pantech (lze namontovat jako pravé nebo levé), což je prvek běžný až u skleníků 
vyšší cenové kategorie.

Popis - jednokřídlé dveře na pantech (š x v otvoru = 59 x 164 cm), AL profily, prosklení, 1 - 2 (model 6x12 a větší) střešní ventilační okénka s manuálním 
otevíráním, pozinkovaná ocelová základna, prosklení, veškerý spojovací materiál. Dodáváme ve stříbrné barvě – kovově stříbrná (eloxovaný hliník).

Polykarbonát - originální kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) od značkového výrobce. 

Na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní prodlouženou záruku v délce 10 let. 

Ke skleníku je možné dokoupit řadu nadstandardního příslušenství - poličky, regály, další větrací střešní okénka, automatické otvírače k těmto okénkům, 
teploměry, vlhkoměry, stínící síť, zavlažovací zařízení, elektrické odporové vytápění půdy. Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným montážním 
návodem.

www.lanitgarden.cz
Typ Prosklení Cena s DPH

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

26x14 plocha 8,0 m
2 střešní okna
1,85 x 4,28 m 

17.256 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185 cm 428 cm

128 cm

26x6 plocha 3,4 m
1 střešní okno
1,85 x 1,84 m 

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

9.569 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185cm 184 cm

128 cm

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

26x10 plocha 5,7 m
1 střešní okno
1,85 x 3,10 m 

12.090 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185 cm 310 cm

128 cm

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

26x12 plocha 6,8 m
2 střešní okna
1,85 x 3,66 m 

14.938 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185 cm 366 cm

128 cm

26x8 plocha 4,6 m
1 střešní okno
1,85 x 2,48 m 

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

10.577 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185 cm 248 cm

128 cm

26x4 plocha 2,3 m
1 střešní okno
1,85 x 1,22 m 

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

8.561 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185 cm 122 cm

128 cm

Rozměry

komůrkový 
polykarbonát  

4 mm

26x16 plocha 9,0 m
2 střešní okna
1,85 x 4,84 m 

20.157 Kč
cena včetně 

základny

209 cm

185 cm 484 cm

128 cm

záruka 10 let na nerozbitnost záruka 10 let na nerozbitnost 
polykarbonátu krupobitímpolykarbonátu krupobitím
záruka 10 let na nerozbitnost 
polykarbonátu krupobitím

Skleníky řady MYTHOS jsou skladem k dodání  ihned

PREM
IUM

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.


